



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度
羽鳥ダム管理事業
羽鳥ダム気象観測装置更新工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
羽鳥ダム管理所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名	羽鳥ダム管理事業
工事名	羽鳥ダム気象観測装置更新工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			8,580,000	
・製作工事価格			4,860,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	4,865,000	
・据付工事価格			3,720,000	
純工事費(据付)			1,222,000	
・ ・ 据付工事原価			3,013,000	
・ ・ ・ 直接工事費			905,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	1.000	式	905,000	
・ ・ ・ 間接工事費			2,108,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			317,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費 ~ 営繕費等				
905,000 × ((18.700*1.200)*1.500*1.040)			317,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
1,222,000 × ((40.090*1.100)*1.200*1.050+0.000+0.000-0.000)			679,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			1,112,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			226,000	
・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			135,000	
・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術員)			91,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
4,865,000 × 18.220			886,000	
・ ・ 一般管理費等				
3,013,000 × (23.570*1.000 + 0.04)			711,000	
支給品費			0	
支給品費 (機器単体費)			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
3,720,000 × 3.850			143,000	

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				905,000	
・運搬工	1.000	式		32,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		32,000	
・ ・ ・ 運搬工	1.000	式	32,000	32,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (電気通信設備) 0.115ton,38km	1.000	式	32,000	32,000	歩A・単A S単 11号
合 計				32,000	
・据付・調整工	1.000	式		578,000	
・ ・ 据付・調整工	1.000	式		431,000	
・ ・ ・ 計装設備据付・調整工	1.000	式	431,000	431,000	1 式当たり
S42054 総合気象観測装置据付・調整工 1.00,3.00,2.00,2.00,総合気象観測装置	1.000	式	251,838	251,838	歩A・単A S単 12号
S42054 風向風速発信器据付工 0.50,1.50,0.00,0.00,風向風速発信器	1.000	式	59,721	59,721	歩A・単A S単 13号
S42054 温度・湿度発信器据付工 0.50,1.50,0.00,0.00,温度・湿度発信器	1.000	式	59,721	59,721	歩A・単A S単 14号
S42054 日射発信器据付工 0.50,1.50,0.00,0.00,日射発信器	1.000	式	59,721	59,721	歩A・単A S単 15号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ・レーダ雨(雪)量計設備	1.000	式	134,558	134,558	歩A・単A X単 1号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) ・レーダ雨(雪)量計設備	1.000	式	90,515	90,515	歩A・単A X単 2号
合 計				656,074	
計 (1) (直接費対象分)				431,001	
計 (2) (間接費対象分)				225,073	
・ ・ 共通設備工	1.000	式		147,000	
・ ・ ・ 配線工	1.000	式	147,000	147,000	1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋外・屋内	2.000	m	1,525	3,050	歩A・単A S単 20号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ころがし(天井・床下),CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋 内	8.000	m	1,210	9,680	歩A・単A S単 21号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,CVケーブル,600V,2心,2mm2,屋外・屋内	1.500	m	1,388	2,082	歩A・単A S単 22号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V,2心,2mm2,地中・屋外・屋内	4.100	m	1,702	6,978	歩A・単A S単 23号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,2心,2mm2,屋外・屋内	3.400	m	2,159	7,341	歩A・単A S単 24号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ころがし(天井・床下),CVケーブル,600V,2心,2mm2,屋 内	6.300	m	1,073	6,760	歩A・単A S単 25号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 露出(コンクリート壁),CVケーブル,600V,2心,2mm2,屋外・屋内	2.800	m	2,644	7,403	歩A・単A S単 26号
T00001 制御ケーブル配線工 ビット,CVV-Sケーブル,2心,1.25mm2	7.000	m	675	4,725	歩A・単A T単 1号
T00002 制御ケーブル配線工 管内,CVV-Sケーブル,2心,1.25mm2	8.200	m	818	6,708	歩A・単A T単 2号
T00003 制御ケーブル配線工 ダクト,CVV-Sケーブル,2心,1.25mm2	6.800	m	989	6,725	歩A・単A T単 3号
T00004 制御ケーブル配線工 ころがし,CVV-Sケーブル,2心,1.25mm2	15.600	m	532	8,299	歩A・単A T単 4号
T00005 制御ケーブル配線工 露出,CVV-Sケーブル,2心,1.25mm2	5.800	m	1,189	6,896	歩A・単A T単 5号
T00006 制御ケーブル配線工 ビット,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2	3.000	m	1,494	4,482	歩A・単A T単 6号
T00007 制御ケーブル配線工 管内,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2	8.200	m	1,808	14,826	歩A・単A T単 7号
T00008 制御ケーブル配線工 ダクト,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2	6.800	m	2,265	15,402	歩A・単A T単 8号
T00009 制御ケーブル配線工 ころがし,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2	12.600	m	1,179	14,855	歩A・単A T単 9号
T00010 制御ケーブル配線工 露出,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2	5.600	m	2,750	15,400	歩A・単A T単 10号
T00011 制御ケーブル配線工 ビット,CVV-Sケーブル,20心,1.25mm2	2.000	m	2,071	4,142	歩A・単A T単 11号
T00012 制御ケーブル配線工 ころがし,CVV-Sケーブル,20心,1.25mm2	0.600	m	1,756	1,054	歩A・単A T単 12号
合 計				146,808	

事業名	羽鳥ダム管理事業
工事名	羽鳥ダム気象観測装置更新工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・撤去工	1.000	式		206,000	
・ ・ 計装設備撤去工	1.000	式		149,000	
・ ・ ・ 計装設備撤去工	1.000	式	149,000	149,000	1 式当たり
S42054 総合気象観測装置撤去工 0.50,1.50,0.00,0.00,総合気象観測装置	1.000	式	59,721	59,721	歩A・単A S単 16号
S42054 風向風速発信器撤去工 0.25,0.75,0.00,0.00,風向風速発信器	1.000	式	29,861	29,861	歩A・単A S単 17号
S42054 温度・湿度発信器撤去工 0.25,0.75,0.00,0.00,温度・湿度発信器	1.000	式	29,861	29,861	歩A・単A S単 18号
S42054 日射発信器撤去工 0.25,0.75,0.00,0.00,日射発信器	1.000	式	29,861	29,861	歩A・単A S単 19号
合 計				149,304	
・ ・ 共通設備撤去工	1.000	式		57,000	
・ ・ ・ 配線撤去工	1.000	式	57,000	57,000	1 式当たり
T00019 低圧電力ケーブル撤去工 ビット,CVケーブル,3心,3.5mm2	2.000	m	628	1,256	歩A・単A T単 13号
T00020 低圧電力ケーブル撤去工 ころがし,CVケーブル,3心,3.5mm2	8.000	m	486	3,888	歩A・単A T単 14号
T00021 制御ケーブル撤去工 ビット,CVV-Sケーブル,2心,1.25mm2	5.500	m	257	1,414	歩A・単A T単 15号
T00022 制御ケーブル撤去工 管内,CVV-Sケーブル,2心,1.25mm2	4.100	m	343	1,406	歩A・単A T単 16号
T00023 制御ケーブル撤去工 ダクト,CVV-Sケーブル,2心,1.25mm2	3.400	m	428	1,455	歩A・単A T単 17号
T00024 制御ケーブル撤去工 ころがし,CVV-Sケーブル,2心,1.25mm2	9.300	m	200	1,860	歩A・単A T単 18号
T00025 制御ケーブル撤去工 露出,CVV-Sケーブル,2心,1.25mm2	2.700	m	514	1,388	歩A・単A T単 19号
T00026 制御ケーブル撤去工 ビット,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2	1.500	m	628	942	歩A・単A T単 20号
T00027 制御ケーブル撤去工 管内,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2	4.100	m	800	3,280	歩A・単A T単 21号
T00028 制御ケーブル撤去工 ダクト,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2	3.400	m	1,028	3,495	歩A・単A T単 22号
T00029 制御ケーブル撤去工 ころがし,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2	6.300	m	486	3,062	歩A・単A T単 23号
T00030 制御ケーブル撤去工 露出,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2	2.800	m	1,257	3,520	歩A・単A T単 24号
T00031 制御ケーブル撤去工 ビット,CVV-Sケーブル,6心,1.25mm2	1.500	m	628	942	歩A・単A T単 25号
T00032 制御ケーブル撤去工 管内,CVV-Sケーブル,6心,1.25mm2	4.100	m	800	3,280	歩A・単A T単 26号
T00033 制御ケーブル撤去工 ダクト,CVV-Sケーブル,6心,1.25mm2	3.400	m	1,028	3,495	歩A・単A T単 27号
T00034 制御ケーブル撤去工 ころがし,CVV-Sケーブル,6心,1.25mm2	6.300	m	486	3,062	歩A・単A T単 28号
T00035 制御ケーブル撤去工 露出,CVV-Sケーブル,6心,1.25mm2	2.800	m	1,257	3,520	歩A・単A T単 29号
T00036 制御ケーブル撤去工 ビット,CVV-Sケーブル,8心,1.25mm2	1.500	m	628	942	歩A・単A T単 30号
T00037 制御ケーブル撤去工 管内,CVV-Sケーブル,8心,1.25mm2	4.100	m	800	3,280	歩A・単A T単 31号
T00038 制御ケーブル撤去工 ダクト,CVV-Sケーブル,8心,1.25mm2	3.400	m	1,028	3,495	歩A・単A T単 32号
T00039 制御ケーブル撤去工 ころがし,CVV-Sケーブル,8心,1.25mm2	6.300	m	486	3,062	歩A・単A T単 33号
T00040 制御ケーブル撤去工 露出,CVV-Sケーブル,8心,1.25mm2	3.100	m	1,257	3,897	歩A・単A T単 34号
T00043 通信ケーブル撤去工 ビット,専用ケーブル	2.000	m	257	514	歩A・単A T単 35号
T00044 通信ケーブル撤去工 ころがし,専用ケーブル	0.600	m	200	120	歩A・単A T単 36号
合 計				56,575	
・ 直接経費	1.000	式		89,000	
・ ・ 機械経費	1.000	式		89,000	
・ ・ ・ 機械経費	1.000	式	89,000	89,000	1 式当たり
S16004 ラフレ-ソル-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレ-ソル-ン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型],4.9ton吊り,なし	1.000	日	42,000	42,000	歩A・単A S単 3号
S16001 高所作業車[トラック架装・伸縮ﾌﾞｰﾑﾊﾞｽｸｯﾄ型] ,作業床高さ11～12×積載荷重200kg×定員2,運転1日当たり算出	1.000	日	47,018	47,018	歩A・単A S単 2号
合 計				89,018	

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	28,560		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S16001	高所作業車[トラック架装・伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型]					
	高所作業車[トラック架装・伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型] 作業床高さ11～12×積載荷重200kg×定員2、運転1日当たり算出		日	47,018		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S16004	ﾌｫｰﾚﾝｼﾞ(油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型・～低騒・排対型(～2014))					
	ﾌｫｰﾚﾝｼﾞ(油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型・～低騒・排対型(～2014)) ﾌｫｰﾚﾝｼﾞ(油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型)、4.9ton吊り、なし		日	42,000		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	総合気象観測装置					
	総合気象観測装置 屋内鋼板製自立型		面	2,280,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	風向風速発信器					
	風向風速発信器 気象庁検定付き、取付金具含む		台	630,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S40012	温度発信器					
	温度発信器 気象庁検定付き、取付金具含む		台	115,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40012	湿度発信器					
	湿度発信器 気象庁検定付き、取付金具含む		台	250,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40012	強制通風シエルター					
	強制通風シエルター 取付金具含む		台	310,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40012	日射発信器					
	日射発信器 気象庁検定付き、取付金具含む		台	600,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40012	気圧発信器					
	気圧発信器 気象庁検定付き		台	680,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)					
	輸送費(電気通信設備) 0.115ton,38km		式	32,000		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S42054	総合気象観測装置据付・調整工					
	電気通信設備据付・調整工 1.00,3.00,2.00,2.00,総合気象観測装置		式	251,838		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S42054	風向風速発信器据付工					
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,風向風速発信器		式	59,721		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S42054	温度・湿度発信器据付工					
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,温度・湿度発信器		式	59,721		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S42054	日射発信器据付工					
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,日射発信器		式	59,721		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S42054	総合気象観測装置撤去工					
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,総合気象観測装置		式	59,721		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S42054	風向風速発信器撤去工					
	電気通信設備据付・調整工 0.25,0.75,0.00,0.00,風向風速発信器		式	29,861		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S42054	温度・湿度発信器撤去工					
	電気通信設備据付・調整工 0.25,0.75,0.00,0.00,温度・湿度発信器		式	29,861		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S42054	日射発信器撤去工					
	電気通信設備据付・調整工 0.25,0.75,0.00,0.00,日射発信器		式	29,861		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ビット,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋外・屋内		m	1,525		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ころがし(天井・床下),CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋 内		m	1,210		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)					

事業名	羽鳥ダム管理事業
工事名	羽鳥ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット, CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 23号 ***		m	1,388		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管内, CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内 *** S単 - 24号 ***		m	1,702		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ラック・ダクト内, CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 屋外・屋内 *** S単 - 25号 ***		m	2,159		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ころがし (天井・床下), CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 屋 内 *** S単 - 26号 ***		m	1,073		歩A・単A
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 露出 (コンクリート壁), CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 屋外・屋内		m	2,644		歩A・単A
X42001	*** X単 - 1号 *** 技術者間接費 (電気通信技術者) 技術者間接費 (電気通信技術者) 、レーダ雨 (雪) 量計設備 *** X単 - 2号 ***		式	134,558		歩A・単A
X42002	技術者間接費 (電気通信技術員) 技術者間接費 (電気通信技術員) 、レーダ雨 (雪) 量計設備		式	90,515		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** 制御ケーブル配線工					
	ビット, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2 *** T単 - 2号 ***		m	675		歩A・単A
T00002	制御ケーブル配線工					
	管内, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2 *** T単 - 3号 ***		m	818		歩A・単A
T00003	制御ケーブル配線工					
	ダクト, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2 *** T単 - 4号 ***		m	989		歩A・単A
T00004	制御ケーブル配線工					
	ころがし, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2 *** T単 - 5号 ***		m	532		歩A・単A
T00005	制御ケーブル配線工					
	露出, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2 *** T単 - 6号 ***		m	1,189		歩A・単A
T00006	制御ケーブル配線工					
	ビット, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2 *** T単 - 7号 ***		m	1,494		歩A・単A
T00007	制御ケーブル配線工					
	管内, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2 *** T単 - 8号 ***		m	1,808		歩A・単A
T00008	制御ケーブル配線工					
	ダクト, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2 *** T単 - 9号 ***		m	2,265		歩A・単A
T00009	制御ケーブル配線工					
	ころがし, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2 *** T単 - 10号 ***		m	1,179		歩A・単A
T00010	制御ケーブル配線工					
	露出, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2 *** T単 - 11号 ***		m	2,750		歩A・単A
T00011	制御ケーブル配線工					
	ビット, CVV-Sケーブル, 20心, 1.25mm2 *** T単 - 12号 ***		m	2,071		歩A・単A
T00012	制御ケーブル配線工					
	ころがし, CVV-Sケーブル, 20心, 1.25mm2 *** T単 - 13号 ***		m	1,756		歩A・単A
T00019	低圧電力ケーブル撤去工					
	ビット, CVケーブル, 3心, 3.5mm2 *** T単 - 14号 ***		m	628		歩A・単A
T00020	低圧電力ケーブル撤去工					
	ころがし, CVケーブル, 3心, 3.5mm2		m	486		歩A・単A

事業名	羽鳥ダム管理事業
工事名	羽鳥ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00021	*** T単 - 15号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ビット, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2		m	257		歩A・単A
T00022	*** T単 - 16号 *** 制御ケーブル撤去工					
	管内, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2		m	343		歩A・単A
T00023	*** T単 - 17号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ダクト, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2		m	428		歩A・単A
T00024	*** T単 - 18号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ころがし, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2		m	200		歩A・単A
T00025	*** T単 - 19号 *** 制御ケーブル撤去工					
	露出, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2		m	514		歩A・単A
T00026	*** T単 - 20号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ビット, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2		m	628		歩A・単A
T00027	*** T単 - 21号 *** 制御ケーブル撤去工					
	管内, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2		m	800		歩A・単A
T00028	*** T単 - 22号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ダクト, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2		m	1,028		歩A・単A
T00029	*** T単 - 23号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ころがし, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2		m	486		歩A・単A
T00030	*** T単 - 24号 *** 制御ケーブル撤去工					
	露出, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2		m	1,257		歩A・単A
T00031	*** T単 - 25号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ビット, CVV-Sケーブル, 6心, 1.25mm2		m	628		歩A・単A
T00032	*** T単 - 26号 *** 制御ケーブル撤去工					
	管内, CVV-Sケーブル, 6心, 1.25mm2		m	800		歩A・単A
T00033	*** T単 - 27号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ダクト, CVV-Sケーブル, 6心, 1.25mm2		m	1,028		歩A・単A
T00034	*** T単 - 28号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ころがし, CVV-Sケーブル, 6心, 1.25mm2		m	486		歩A・単A
T00035	*** T単 - 29号 *** 制御ケーブル撤去工					
	露出, CVV-Sケーブル, 6心, 1.25mm2		m	1,257		歩A・単A
T00036	*** T単 - 30号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ビット, CVV-Sケーブル, 8心, 1.25mm2		m	628		歩A・単A
T00037	*** T単 - 31号 *** 制御ケーブル撤去工					
	管内, CVV-Sケーブル, 8心, 1.25mm2		m	800		歩A・単A
T00038	*** T単 - 32号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ダクト, CVV-Sケーブル, 8心, 1.25mm2		m	1,028		歩A・単A
T00039	*** T単 - 33号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ころがし, CVV-Sケーブル, 8心, 1.25mm2		m	486		歩A・単A
T00040	*** T単 - 34号 *** 制御ケーブル撤去工					
	露出, CVV-Sケーブル, 8心, 1.25mm2		m	1,257		歩A・単A
T00043	*** T単 - 35号 *** 通信ケーブル撤去工					
	ビット, 専用ケーブル		m	257		歩A・単A
T00044	*** T単 - 36号 *** 通信ケーブル撤去工					

東北農政局

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01013	電工	1,000	人	28,560	28,560	
	合 計				28,560	算出数量 1,000 人
	単 価				28,560	
	*** S単 - 2号 ***					
S16001	高所作業車[トラック架装・伸縮ジブ・ムハースケット型]		日		1,000	歩A 当たり算出
	高所作業車[トラック架装・伸縮ジブ・ムハースケット型] 作業床高さ11～12×積載荷重200kg×定員2,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード (同上)	M04421 M04421		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 5.0時間		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.40				
	6)単価計上区分 7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法	機械損料等+燃料+運転労務 岩石補正なし 機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合)	ガソリン 0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品の計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	- -				
M04421	高所作業車[トラック架装・伸縮ジブ・ムハースケット型] 作業床高さ11～12×積載荷重200kg×定員2	1,000	日	14,900	14,900	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	18,000	L	158	2,844	
R01021	運転手(特殊)	1,000	人	29,274	29,274	
	合 計				47,018	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		47,018	
Y00001	単位					
	*** S単 - 3号 ***					
S16004	フレッソクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	フレッソクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレッソクレーン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	フレッソクレーン(油圧伸縮ジブ型) 4.9ton吊り		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01082	フレッソクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力4.9t吊	1,000	日	42,000	42,000	
	合 計				42,000	算出数量 1,000 日
	単 価		日		42,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	総合気象観測装置		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	総合気象観測装置 屋内鋼板製自立型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ワークコード 2)規格	K96001 屋内鋼板製自立型		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	総合気象観測装置 屋内鋼板製自立型	1,000	面	2,280,000	2,280,000	
	合 計				2,280,000	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	羽鳥ダム管理事業
工事名	羽鳥ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,280,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	風向風速発信器		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	風向風速発信器 気象庁検定付き、取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96002 気象庁検定付き、取付金具含む		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	風向風速発信器 気象庁検定付き、取付金具含む	1.000	台	630,000	630,000	
	合 計				630,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				630,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S40012	温度発信器		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	温度発信器 気象庁検定付き、取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96003 気象庁検定付き、取付金具含む		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	温度発信器 気象庁検定付き、取付金具含む	1.000	台	115,000	115,000	
	合 計				115,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				115,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S40012	湿度発信器		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	湿度発信器 気象庁検定付き、取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96004 気象庁検定付き、取付金具含む		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96004	湿度発信器 気象庁検定付き、取付金具含む	1.000	台	250,000	250,000	
	合 計				250,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				250,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S40012	強制通風シェルター		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	強制通風シェルター 取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96005 取付金具含む		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	強制通風シェルター 取付金具含む	1.000	台	310,000	310,000	
	合 計				310,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				310,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S40012	日射発信器		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	日射発信器 気象庁検定付き、取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96006 気象庁検定付き、取付金具含む		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96006	日射発信器 気象庁検定付き、取付金具含む	1.000	台	600,000	600,000	
	合 計				600,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				600,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S40012	気圧発信器		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	気圧発信器 気象庁検定付き			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96007 気象庁検定付き		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96007	気圧発信器 気象庁検定付き	1.000	台	680,000	680,000	
	合 計				680,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				680,000	
	*** S単 - 11号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(電気通信設備) 0.115ton,38km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.115ton 38.000km		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	32,000	32,000	
	合 計				32,000	算出数量 1.000 式
	単 価				32,000	
	*** S単 - 12号 ***					
S42054	総合気象観測装置据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 1.00,3.00,2.00,2.00,総合気象観測装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	1.00 3.00		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	2.00 2.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)作業種別(機器名称)	総合気象観測装置				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	39,576	39,576	
R03004	電気通信技術員	3.000	人	26,622	79,866	
R03003	電気通信技術者	2.000	人	39,576	79,152	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	26,622	53,244	
	合 計				251,838	算出数量 1.000 式
	単 価		式		251,838	
	*** S単 - 13号 ***					
S42054	風向風速発信器据付工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,風向風速発信器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	0.50 1.50		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)作業種別(機器名称)	風向風速発信器				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	
R03004	電気通信技術員	1.500	人	26,622	39,933	

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				59,721	算出数量 1.000 式
	単 価		式		59,721	
	*** S 単 - 14号 ***					
S42054	温度・湿度発信器据付工		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,温度・湿度発信器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.50		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	1.50		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	温度・湿度発信器				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	
R03004	電気通信技術員	1.500	人	26,622	39,933	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				59,721	算出数量 1.000 式
	単 価		式		59,721	
	*** S 単 - 15号 ***					
S42054	日射発信器据付工		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,日射発信器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.50		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	1.50		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	日射発信器				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	
R03004	電気通信技術員	1.500	人	26,622	39,933	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				59,721	算出数量 1.000 式
	単 価		式		59,721	
	*** S 単 - 16号 ***					
S42054	総合気象観測装置撤去工		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,総合気象観測装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.50		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	1.50		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	総合気象観測装置				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	
R03004	電気通信技術員	1.500	人	26,622	39,933	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				59,721	算出数量 1.000 式
	単 価		式		59,721	

事業名	羽鳥ダム管理事業
工事名	羽鳥ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 17号 ***					
S42054	風向風速発信器撤去工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.25,0.75,0.00,0.00,風向風速発信器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.25		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.75		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	風向風速発信器				
R03003	電気通信技術者	0.250	人	39,576	9,894	
R03004	電気通信技術員	0.750	人	26,622	19,967	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				29,861	算出数量 1.000 式
	単 価		式		29,861	
	*** S 単 - 18号 ***					
S42054	温度・湿度発信器撤去工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.25,0.75,0.00,0.00,温度・湿度発信器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.25		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.75		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	温度・湿度発信器				
R03003	電気通信技術者	0.250	人	39,576	9,894	
R03004	電気通信技術員	0.750	人	26,622	19,967	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				29,861	算出数量 1.000 式
	単 価		式		29,861	
	*** S 単 - 19号 ***					
S42054	日射発信器撤去工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.25,0.75,0.00,0.00,日射発信器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.25		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.75		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	日射発信器				
R03003	電気通信技術者	0.250	人	39,576	9,894	
R03004	電気通信技術員	0.750	人	26,622	19,967	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				29,861	算出数量 1.000 式
	単 価		式		29,861	
	*** S 単 - 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ビット,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分 1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	ビット CVケーブル 600V 3 心 3.5mm2 屋外・屋内		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積3.5	100.000	m	268	26,800	
R01013	電工	4.400	人	28,560	125,664	
	合 計				152,464	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,525	
	*** S 単 - 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ころがし (天井・床下) ,CVケーブル,600V, 3 心,3.5mm2,屋 内		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	1)施工区分 1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	ころがし (天井・床下) CVケーブル 600V 3 心 3.5mm2 屋 内		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積3.5	100.000	m	268	26,800	
R01013	電工	3.300	人	28,560	94,248	
	合 計				121,048	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,210	
	*** S 単 - 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,CVケーブル,600V, 2 心,2mm2,屋外・屋内		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	1)施工区分 1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	ビット CVケーブル 600V 2 心 2mm2 屋外・屋内		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積2.0	100.000	m	131	13,100	
R01013	電工	4.400	人	28,560	125,664	
	合 計				138,764	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,388	
	*** S 単 - 23号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V, 2 心,2mm2,地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	1)施工区分 1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	管 内 CVケーブル 600V 2 心 2mm2 地中・屋外・屋内		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積2.0	100.000	m	131	13,100	
R01013	電工	5.500	人	28,560	157,080	
	合 計				170,180	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,702	
	*** S 単 - 24号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名	羽鳥ダム管理事業
工事名	羽鳥ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ビット, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
P96001	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積1.25	100.000	m	161	16,100	
S02115	電工					
		1.800	人	28,560	51,408	S単 1号
	合 計				67,508	算出数量 100.000 m
	単 価		m		675	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
P96001	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積1.25	100.000	m	161	16,100	
S02115	電工					
		2.300	人	28,560	65,688	S単 1号
	合 計				81,788	算出数量 100.000 m
	単 価		m		818	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ダクト, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
P96001	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積1.25	100.000	m	161	16,100	
S02115	電工					
		2.900	人	28,560	82,824	S単 1号
	合 計				98,924	算出数量 100.000 m
	単 価		m		989	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ころがし, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
P96001	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積1.25	100.000	m	161	16,100	
S02115	電工					
		1.300	人	28,560	37,128	S単 1号
	合 計				53,228	算出数量 100.000 m
	単 価		m		532	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	露出, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
P96001	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積1.25	100.000	m	161	16,100	
S02115	電工					
		3.600	人	28,560	102,816	S単 1号
	合 計				118,916	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,189	
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ビット, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2					

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96002	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS) 静電遮蔽付 4心 断面積1.25	100.000	m	237	23,700	
S02115	電工	4.400	人	28,560	125,664	S単 1号
	合 計				149,364	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,494	
	*** 丁単 - 7号 ***					
T00007	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2					
P96002	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS) 静電遮蔽付 4心 断面積1.25	100.000	m	237	23,700	
S02115	電工	5.500	人	28,560	157,080	S単 1号
	合 計				180,780	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,808	
	*** 丁単 - 8号 ***					
T00008	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ダクト,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2					
P96002	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS) 静電遮蔽付 4心 断面積1.25	100.000	m	237	23,700	
S02115	電工	7.100	人	28,560	202,776	S単 1号
	合 計				226,476	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,265	
	*** 丁単 - 9号 ***					
T00009	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ころがし,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2					
P96002	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS) 静電遮蔽付 4心 断面積1.25	100.000	m	237	23,700	
S02115	電工	3.300	人	28,560	94,248	S単 1号
	合 計				117,948	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,179	
	*** 丁単 - 10号 ***					
T00010	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	露出,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2					
P96002	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS) 静電遮蔽付 4心 断面積1.25	100.000	m	237	23,700	
S02115	電工	8.800	人	28,560	251,328	S単 1号
	合 計				275,028	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,750	
	*** 丁単 - 11号 ***					
T00011	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ビット,CVV-Sケーブル,20心,1.25mm2					
P96003	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS) 静電遮蔽付 20心 断面積1.25	100.000	m	814	81,400	
S02115	電工	4.400	人	28,560	125,664	S単 1号
	合 計				207,064	算出数量 100.000 m

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		2,071	
	*** T単 - 12号 ***					
T00012	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ころがし, CVV-Sケーブル, 20心, 1.25mm2					
P96003	制御用絶縁ビッドケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 20心 断面積1.25	100.000	m	814	81,400	
S02115	電工					
		3.300	人	28,560	94,248	S単 1号
	合 計				175,648	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,756	
	*** T単 - 13号 ***					
T00019	低圧電力ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ビット, CVケーブル, 3心, 3.5mm2					
S02115	電工					
		2.200	人	28,560	62,832	S単 1号
	合 計				62,832	算出数量 100.000 m
	単 価		m		628	
	*** T単 - 14号 ***					
T00020	低圧電力ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ころがし, CVケーブル, 3心, 3.5mm2					
S02115	電工					
		1.700	人	28,560	48,552	S単 1号
	合 計				48,552	算出数量 100.000 m
	単 価		m		486	
	*** T単 - 15号 ***					
T00021	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ビット, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
S02115	電工					
		0.900	人	28,560	25,704	S単 1号
	合 計				25,704	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** T単 - 16号 ***					
T00022	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
S02115	電工					
		1.200	人	28,560	34,272	S単 1号
	合 計				34,272	算出数量 100.000 m
	単 価		m		343	
	*** T単 - 17号 ***					
T00023	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ダクト, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
S02115	電工					
		1.500	人	28,560	42,840	S単 1号
	合 計				42,840	算出数量 100.000 m

事業名	羽鳥ダム管理事業
工事名	羽鳥ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		428	
	*** T単 - 18号 ***					
T00024	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ころがし, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
S02115	電工	0.700	人	28,560	19,992	S単 1号 算出数量
	合 計				19,992	100.000 m
	単 価		m		200	
	*** T単 - 19号 ***					
T00025	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	露出, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
S02115	電工	1.800	人	28,560	51,408	S単 1号 算出数量
	合 計				51,408	100.000 m
	単 価		m		514	
	*** T単 - 20号 ***					
T00026	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ビット, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2					
S02115	電工	2.200	人	28,560	62,832	S単 1号 算出数量
	合 計				62,832	100.000 m
	単 価		m		628	
	*** T単 - 21号 ***					
T00027	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2					
S02115	電工	2.800	人	28,560	79,968	S単 1号 算出数量
	合 計				79,968	100.000 m
	単 価		m		800	
	*** T単 - 22号 ***					
T00028	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ダクト, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2					
S02115	電工	3.600	人	28,560	102,816	S単 1号 算出数量
	合 計				102,816	100.000 m
	単 価		m		1,028	
	*** T単 - 23号 ***					
T00029	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ころがし, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2					
S02115	電工	1.700	人	28,560	48,552	S単 1号 算出数量
	合 計				48,552	100.000 m
	単 価		m		486	

事業名	羽鳥ダム管理事業
工事名	羽鳥ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 24号 ***					
T00030	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	露出, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2					
S02115	電工	4.400	人	28,560	125,664	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				125,664	
	単 価		m		1,257	
	*** T単 - 25号 ***					
T00031	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	ビット, CVV-Sケーブル, 6心, 1.25mm2					
S02115	電工	2.200	人	28,560	62,832	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				62,832	
	単 価		m		628	
	*** T単 - 26号 ***					
T00032	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	管内, CVV-Sケーブル, 6心, 1.25mm2					
S02115	電工	2.800	人	28,560	79,968	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				79,968	
	単 価		m		800	
	*** T単 - 27号 ***					
T00033	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	ダクト, CVV-Sケーブル, 6心, 1.25mm2					
S02115	電工	3.600	人	28,560	102,816	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				102,816	
	単 価		m		1,028	
	*** T単 - 28号 ***					
T00034	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	ころがし, CVV-Sケーブル, 6心, 1.25mm2					
S02115	電工	1.700	人	28,560	48,552	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				48,552	
	単 価		m		486	
	*** T単 - 29号 ***					
T00035	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	露出, CVV-Sケーブル, 6心, 1.25mm2					
S02115	電工	4.400	人	28,560	125,664	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				125,664	
	単 価		m		1,257	

事業名	羽鳥ダム管理事業
工事名	羽鳥ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 30号 ***					
T00036	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	ビット, CVV-ケーブル, 8心, 1.25mm2					
S02115	電工	2.200	人	28,560	62,832	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				62,832	
	単 価		m		628	
	*** T単 - 31号 ***					
T00037	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	管内, CVV-ケーブル, 8心, 1.25mm2					
S02115	電工	2.800	人	28,560	79,968	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				79,968	
	単 価		m		800	
	*** T単 - 32号 ***					
T00038	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	ダクト, CVV-ケーブル, 8心, 1.25mm2					
S02115	電工	3.600	人	28,560	102,816	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				102,816	
	単 価		m		1,028	
	*** T単 - 33号 ***					
T00039	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	ころがし, CVV-ケーブル, 8心, 1.25mm2					
S02115	電工	1.700	人	28,560	48,552	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				48,552	
	単 価		m		486	
	*** T単 - 34号 ***					
T00040	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	露出, CVV-ケーブル, 8心, 1.25mm2					
S02115	電工	4.400	人	28,560	125,664	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				125,664	
	単 価		m		1,257	
	*** T単 - 35号 ***					
T00043	通信ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	ビット, 専用ケーブル					
S02115	電工	0.900	人	28,560	25,704	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				25,704	
	単 価		m		257	
	*** T単 - 36号 ***					

東北農政局

東北農政局

東北農政局

東北農政局

東北農政局

東北農政局

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(D2)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01013	電工	1.000	人	28,560	28,560	
	合 計				28,560	算出数量 1.000 人
	単 価				28,560	
	*** S単 - 2号 ***					
S16001	高所作業車[トラック架装・伸縮ジブ・ムハースケット型]		日		1,000	歩A 当たり算出
	高所作業車[トラック架装・伸縮ジブ・ムハースケット型] 作業床高さ11～12×積載荷重200kg×定員2、運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が時間のみ 2)機械コード (同上)	MO4421 MO4421		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 5.0時間		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.40				
	6)単価計上区分 7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法	機械損料等+燃料+運転労務 岩石補正なし 機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合)	ガソリン 0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	- -				
MO4421	高所作業車[トラック架装・伸縮ジブ・ムハースケット型] 作業床高さ11～12×積載荷重200kg×定員2	1.000	日	14,900	14,900	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	18.000	L	158	2,844	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	29,274	29,274	
	合 計				47,018	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		47,018	
Y00001	単位					
	*** S単 - 3号 ***					
S16004	フレッソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	フレッソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレッソルン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	フレッソルン(油圧伸縮ジブ型) 4.9ton吊り		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01082	フレッソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	42,000	42,000	
	合 計				42,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		42,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	総合気象観測装置		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	総合気象観測装置 屋内鋼板製自立型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96001 屋内鋼板製自立型		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	総合気象観測装置 屋内鋼板製自立型	1.000	面	2,280,000	2,280,000	
	合 計				2,280,000	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	羽鳥ダム管理事業
工事名	羽鳥ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,280,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	風向風速発信器		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	風向風速発信器 気象庁検定付き、取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96002 気象庁検定付き、取付金具含む		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	風向風速発信器 気象庁検定付き、取付金具含む	1,000	台	630,000	630,000	
	合 計				630,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				630,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S40012	温度発信器		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	温度発信器 気象庁検定付き、取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96003 気象庁検定付き、取付金具含む		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	温度発信器 気象庁検定付き、取付金具含む	1,000	台	115,000	115,000	
	合 計				115,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				115,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S40012	湿度発信器		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	湿度発信器 気象庁検定付き、取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96004 気象庁検定付き、取付金具含む		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96004	湿度発信器 気象庁検定付き、取付金具含む	1,000	台	250,000	250,000	
	合 計				250,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				250,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S40012	強制通風シェルター		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	強制通風シェルター 取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96005 取付金具含む		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	強制通風シェルター 取付金具含む	1,000	台	310,000	310,000	
	合 計				310,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				310,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S40012	日射発信器		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	日射発信器 気象庁検定付き、取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96006 気象庁検定付き、取付金具含む		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96006	日射発信器 気象庁検定付き、取付金具含む	1.000	台	600,000	600,000	
	合 計				600,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				600,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S40012	気圧発信器		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	気圧発信器 気象庁検定付き			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96007 気象庁検定付き		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96007	気圧発信器 気象庁検定付き	1.000	台	680,000	680,000	
	合 計				680,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				680,000	
	*** S単 - 11号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(電気通信設備) 0.115ton,38km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.115ton 38.000km		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	32,000	32,000	
	合 計				32,000	算出数量 1.000 式
	単 価				32,000	
	*** S単 - 12号 ***					
S42054	総合気象観測装置据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 1.00,3.00,2.00,2.00,総合気象観測装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	1.00 3.00		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	2.00 2.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)作業種別(機器名称)	総合気象観測装置				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	39,576	39,576	
R03004	電気通信技術員	3.000	人	26,622	79,866	
R03003	電気通信技術者	2.000	人	39,576	79,152	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	26,622	53,244	
	合 計				251,838	算出数量 1.000 式
	単 価		式		251,838	
	*** S単 - 13号 ***					
S42054	風向風速発信器据付工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,風向風速発信器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数 2)据付技術員人数	0.50 1.50		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X) 4)調整技術員人数(X)	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)作業種別(機器名称)	風向風速発信器				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	
R03004	電気通信技術員	1.500	人	26,622	39,933	

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				59,721	算出数量 1.000 式
	単 価		式		59,721	
	*** S 単 - 14号 ***					
S42054	温度・湿度発信器据付工		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,温度・湿度発信器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.50		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	1.50		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	温度・湿度発信器				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	
R03004	電気通信技術員	1.500	人	26,622	39,933	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				59,721	算出数量 1.000 式
	単 価		式		59,721	
	*** S 単 - 15号 ***					
S42054	日射発信器据付工		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,日射発信器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.50		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	1.50		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	日射発信器				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	
R03004	電気通信技術員	1.500	人	26,622	39,933	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				59,721	算出数量 1.000 式
	単 価		式		59,721	
	*** S 単 - 16号 ***					
S42054	総合気象観測装置撤去工		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,総合気象観測装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.50		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	1.50		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	総合気象観測装置				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	39,576	19,788	
R03004	電気通信技術員	1.500	人	26,622	39,933	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				59,721	算出数量 1.000 式
	単 価		式		59,721	

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 17号 ***					
S42054	風向風速発信器撤去工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.25,0.75,0.00,0.00,風向風速発信器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.25		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.75		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	風向風速発信器				
R03003	電気通信技術者	0.250	人	39,576	9,894	
R03004	電気通信技術員	0.750	人	26,622	19,967	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				29,861	算出数量 1.000 式
	単 価		式		29,861	
	*** S 単 - 18号 ***					
S42054	温度・湿度発信器撤去工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.25,0.75,0.00,0.00,温度・湿度発信器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.25		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.75		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	温度・湿度発信器				
R03003	電気通信技術者	0.250	人	39,576	9,894	
R03004	電気通信技術員	0.750	人	26,622	19,967	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				29,861	算出数量 1.000 式
	単 価		式		29,861	
	*** S 単 - 19号 ***					
S42054	日射発信器撤去工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.25,0.75,0.00,0.00,日射発信器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.25		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.75		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	0.00		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)調整技術員人数(X)	0.00				
	5)作業種別(機器名称)	日射発信器				
R03003	電気通信技術者	0.250	人	39,576	9,894	
R03004	電気通信技術員	0.750	人	26,622	19,967	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	39,576	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	26,622	0	
	合 計				29,861	算出数量 1.000 式
	単 価		式		29,861	
	*** S 単 - 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工(標準) ビット,CVケーブル,600V,3心,3.5mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分 1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	ビット CVケーブル 600V 3 心 3.5mm2 屋外・屋内		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積3.5	100.000	m	268	26,800	
R01013	電工	4.400	人	28,560	125,664	
	合 計				152,464	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,525	
	*** S 単 - 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ころがし (天井・床下) ,CVケーブル,600V, 3 心,3.5mm2,屋 内		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	1)施工区分 1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	ころがし (天井・床下) CVケーブル 600V 3 心 3.5mm2 屋 内		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積3.5	100.000	m	268	26,800	
R01013	電工	3.300	人	28,560	94,248	
	合 計				121,048	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,210	
	*** S 単 - 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット,CVケーブル,600V, 2 心,2mm2,屋外・屋内		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	1)施工区分 1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	ビット CVケーブル 600V 2 心 2mm2 屋外・屋内		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積2.0	100.000	m	131	13,100	
R01013	電工	4.400	人	28,560	125,664	
	合 計				138,764	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,388	
	*** S 単 - 23号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内,CVケーブル,600V, 2 心,2mm2,地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	1)施工区分 1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分 2	管 内 CVケーブル 600V 2 心 2mm2 地中・屋外・屋内		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積2.0	100.000	m	131	13,100	
R01013	電工	5.500	人	28,560	157,080	
	合 計				170,180	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,702	
	*** S 単 - 24号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出

東北農政局

東北農政局

事業名	羽鳥ダム管理事業
工事名	羽鳥ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ビット, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
P96001	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積1.25	100.000	m	161	16,100	
S02115	電工	1.800	人	28,560	51,408	S単 1号
	合 計				67,508	算出数量 100.000 m
	単 価		m		675	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
P96001	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積1.25	100.000	m	161	16,100	
S02115	電工	2.300	人	28,560	65,688	S単 1号
	合 計				81,788	算出数量 100.000 m
	単 価		m		818	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ダクト, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
P96001	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積1.25	100.000	m	161	16,100	
S02115	電工	2.900	人	28,560	82,824	S単 1号
	合 計				98,924	算出数量 100.000 m
	単 価		m		989	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ころがし, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
P96001	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積1.25	100.000	m	161	16,100	
S02115	電工	1.300	人	28,560	37,128	S単 1号
	合 計				53,228	算出数量 100.000 m
	単 価		m		532	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	露出, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
P96001	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積1.25	100.000	m	161	16,100	
S02115	電工	3.600	人	28,560	102,816	S単 1号
	合 計				118,916	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,189	
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ビット, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2					

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96002	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS)					
	静電遮蔽付 4心 断面積1.25	100.000	m	237	23,700	
S02115	電工	4.400	人	28,560	125,664	S単 1号
	合 計				149,364	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,494	
	*** 丁単 - 7号 ***					
T00007	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2					
P96002	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS)					
	静電遮蔽付 4心 断面積1.25	100.000	m	237	23,700	
S02115	電工	5.500	人	28,560	157,080	S単 1号
	合 計				180,780	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,808	
	*** 丁単 - 8号 ***					
T00008	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ダクト,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2					
P96002	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS)					
	静電遮蔽付 4心 断面積1.25	100.000	m	237	23,700	
S02115	電工	7.100	人	28,560	202,776	S単 1号
	合 計				226,476	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,265	
	*** 丁単 - 9号 ***					
T00009	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ころがし,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2					
P96002	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS)					
	静電遮蔽付 4心 断面積1.25	100.000	m	237	23,700	
S02115	電工	3.300	人	28,560	94,248	S単 1号
	合 計				117,948	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,179	
	*** 丁単 - 10号 ***					
T00010	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	露出,CVV-Sケーブル,4心,1.25mm2					
P96002	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS)					
	静電遮蔽付 4心 断面積1.25	100.000	m	237	23,700	
S02115	電工	8.800	人	28,560	251,328	S単 1号
	合 計				275,028	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,750	
	*** 丁単 - 11号 ***					
T00011	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ビット,CVV-Sケーブル,20心,1.25mm2					
P96003	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS)					
	静電遮蔽付 20心 断面積1.25	100.000	m	814	81,400	
S02115	電工	4.400	人	28,560	125,664	S単 1号
	合 計				207,064	算出数量 100.000 m

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		2,071	
	*** T単 - 12号 ***					
T00012	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ころがし,CVV-Sケーブル,20心,1.25mm2					
P96003	制御用絶縁ビッドケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 20心 断面積1.25	100.000	m	814	81,400	
S02115	電工					
		3.300	人	28,560	94,248	S単 1号
	合 計				175,648	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,756	
	*** T単 - 13号 ***					
T00019	低圧電力ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ビット,CVケーブル,3心,3.5mm2					
S02115	電工					
		2.200	人	28,560	62,832	S単 1号
	合 計				62,832	算出数量 100.000 m
	単 価		m		628	
	*** T単 - 14号 ***					
T00020	低圧電力ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ころがし,CVケーブル,3心,3.5mm2					
S02115	電工					
		1.700	人	28,560	48,552	S単 1号
	合 計				48,552	算出数量 100.000 m
	単 価		m		486	
	*** T単 - 15号 ***					
T00021	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ビット,CVV-Sケーブル,2心,1.25mm2					
S02115	電工					
		0.900	人	28,560	25,704	S単 1号
	合 計				25,704	算出数量 100.000 m
	単 価		m		257	
	*** T単 - 16号 ***					
T00022	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内,CVV-Sケーブル,2心,1.25mm2					
S02115	電工					
		1.200	人	28,560	34,272	S単 1号
	合 計				34,272	算出数量 100.000 m
	単 価		m		343	
	*** T単 - 17号 ***					
T00023	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ダクト,CVV-Sケーブル,2心,1.25mm2					
S02115	電工					
		1.500	人	28,560	42,840	S単 1号
	合 計				42,840	算出数量 100.000 m

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		428	
	*** T単 - 18号 ***					
T00024	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ころがし, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
S02115	電工	0.700	人	28,560	19,992	S単 1号 算出数量
	合 計				19,992	100.000 m
	単 価		m		200	
	*** T単 - 19号 ***					
T00025	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	露出, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2					
S02115	電工	1.800	人	28,560	51,408	S単 1号 算出数量
	合 計				51,408	100.000 m
	単 価		m		514	
	*** T単 - 20号 ***					
T00026	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ビット, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2					
S02115	電工	2.200	人	28,560	62,832	S単 1号 算出数量
	合 計				62,832	100.000 m
	単 価		m		628	
	*** T単 - 21号 ***					
T00027	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	管内, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2					
S02115	電工	2.800	人	28,560	79,968	S単 1号 算出数量
	合 計				79,968	100.000 m
	単 価		m		800	
	*** T単 - 22号 ***					
T00028	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ダクト, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2					
S02115	電工	3.600	人	28,560	102,816	S単 1号 算出数量
	合 計				102,816	100.000 m
	単 価		m		1,028	
	*** T単 - 23号 ***					
T00029	制御ケーブル撤去工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ころがし, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2					
S02115	電工	1.700	人	28,560	48,552	S単 1号 算出数量
	合 計				48,552	100.000 m
	単 価		m		486	

事業名	羽鳥ダム管理事業
工事名	羽鳥ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 24号 ***					
T00030	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	露出, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2					
S02115	電工	4.400	人	28,560	125,664	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				125,664	
	単 価		m		1,257	
	*** T単 - 25号 ***					
T00031	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	ビット, CVV-Sケーブル, 6心, 1.25mm2					
S02115	電工	2.200	人	28,560	62,832	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				62,832	
	単 価		m		628	
	*** T単 - 26号 ***					
T00032	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	管内, CVV-Sケーブル, 6心, 1.25mm2					
S02115	電工	2.800	人	28,560	79,968	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				79,968	
	単 価		m		800	
	*** T単 - 27号 ***					
T00033	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	ダクト, CVV-Sケーブル, 6心, 1.25mm2					
S02115	電工	3.600	人	28,560	102,816	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				102,816	
	単 価		m		1,028	
	*** T単 - 28号 ***					
T00034	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	ころがし, CVV-Sケーブル, 6心, 1.25mm2					
S02115	電工	1.700	人	28,560	48,552	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				48,552	
	単 価		m		486	
	*** T単 - 29号 ***					
T00035	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	露出, CVV-Sケーブル, 6心, 1.25mm2					
S02115	電工	4.400	人	28,560	125,664	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				125,664	
	単 価		m		1,257	

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 30号 ***					
T00036	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	ビット, CVV-ケーブル, 8心, 1.25mm2					
S02115	電工	2.200	人	28,560	62,832	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				62,832	
	単 価		m		628	
	*** T単 - 31号 ***					
T00037	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	管内, CVV-ケーブル, 8心, 1.25mm2					
S02115	電工	2.800	人	28,560	79,968	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				79,968	
	単 価		m		800	
	*** T単 - 32号 ***					
T00038	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	ダクト, CVV-ケーブル, 8心, 1.25mm2					
S02115	電工	3.600	人	28,560	102,816	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				102,816	
	単 価		m		1,028	
	*** T単 - 33号 ***					
T00039	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	ころがし, CVV-ケーブル, 8心, 1.25mm2					
S02115	電工	1.700	人	28,560	48,552	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				48,552	
	単 価		m		486	
	*** T単 - 34号 ***					
T00040	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	露出, CVV-ケーブル, 8心, 1.25mm2					
S02115	電工	4.400	人	28,560	125,664	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				125,664	
	単 価		m		1,257	
	*** T単 - 35号 ***					
T00043	通信ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	ビット, 専用ケーブル					
S02115	電工	0.900	人	28,560	25,704	S単 1号 算出数量 100.000 m
	合 計				25,704	
	単 価		m		257	
	*** T単 - 36号 ***					

東北農政局

[illegible]

東北農政局

名称に【 】のついている単価（市場単価、土木工事標準単価）は***としている。

公表用単価一覧表（ 1/ 2）

事業名	羽鳥ダム管理事業
工事名	羽鳥ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	28,560		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S16001	高所作業車[トラック架装・伸縮ﾌﾞｰﾑﾊﾞｽｹｯﾄ型]					
	高所作業車[トラック架装・伸縮ﾌﾞｰﾑﾊﾞｽｹｯﾄ型] 、作業床高さ11～12×積載荷重200kg×定員2、運転1日当たり算出		日	47,018		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S16004	ﾌｳﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	ﾌｳﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌｳﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)、4.9ton吊り、なし		日	42,000		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	総合気象観測装置					
	総合気象観測装置 屋内鋼板製自立型		面	2,280,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	風向風速発信器					
	風向風速発信器 気象庁検定付き、取付金具含む		台	630,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S40012	温度発信器					
	温度発信器 気象庁検定付き、取付金具含む		台	115,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40012	湿度発信器					
	湿度発信器 気象庁検定付き、取付金具含む		台	250,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40012	強制通風シェルター					
	強制通風シェルター 取付金具含む		台	310,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40012	日射発信器					
	日射発信器 気象庁検定付き、取付金具含む		台	600,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40012	気圧発信器					
	気圧発信器 気象庁検定付き		台	680,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S41020	輸送費（電気通信設備）					
	輸送費（電気通信設備） 0.115ton,38km		式	32,000		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S42054	総合気象観測装置据付・調整工					
	電気通信設備据付・調整工 1.00,3.00,2.00,2.00,総合気象観測装置		式	251,838		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S42054	風向風速発信器据付工					
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,風向風速発信器		式	59,721		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S42054	温度・湿度発信器据付工					
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,温度・湿度発信器		式	59,721		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S42054	日射発信器据付工					
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,日射発信器		式	59,721		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S42054	総合気象観測装置撤去工					
	電気通信設備据付・調整工 0.50,1.50,0.00,0.00,総合気象観測装置		式	59,721		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S42054	風向風速発信器撤去工					
	電気通信設備据付・調整工 0.25,0.75,0.00,0.00,風向風速発信器		式	29,861		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S42054	温度・湿度発信器撤去工					
	電気通信設備据付・調整工 0.25,0.75,0.00,0.00,温度・湿度発信器		式	29,861		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S42054	日射発信器撤去工					
	電気通信設備据付・調整工 0.25,0.75,0.00,0.00,日射発信器		式	29,861		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ビット、CVケーブル、600V、3心、3.5mm2、屋外・屋内		m	1,525		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ころがし（天井・床下）、CVケーブル、600V、3心、3.5mm2、屋 内		m	1,210		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					

[illegible]

事業名	羽島ダム管理事業
工事名	羽島ダム気象観測装置更新工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00001	*** T単 - 1号 *** 制御ケーブル配線工					
	ビット, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2		m	675		歩A・単A
T00002	*** T単 - 2号 *** 制御ケーブル配線工					
	管内, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2		m	818		歩A・単A
T00003	*** T単 - 3号 *** 制御ケーブル配線工					
	ダクト, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2		m	989		歩A・単A
T00004	*** T単 - 4号 *** 制御ケーブル配線工					
	ころがし, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2		m	532		歩A・単A
T00005	*** T単 - 5号 *** 制御ケーブル配線工					
	露出, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2		m	1,189		歩A・単A
T00006	*** T単 - 6号 *** 制御ケーブル配線工					
	ビット, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2		m	1,494		歩A・単A
T00007	*** T単 - 7号 *** 制御ケーブル配線工					
	管内, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2		m	1,808		歩A・単A
T00008	*** T単 - 8号 *** 制御ケーブル配線工					
	ダクト, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2		m	2,265		歩A・単A
T00009	*** T単 - 9号 *** 制御ケーブル配線工					
	ころがし, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2		m	1,179		歩A・単A
T00010	*** T単 - 10号 *** 制御ケーブル配線工					
	露出, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2		m	2,750		歩A・単A
T00011	*** T単 - 11号 *** 制御ケーブル配線工					
	ビット, CVV-Sケーブル, 20心, 1.25mm2		m	2,071		歩A・単A
T00012	*** T単 - 12号 *** 制御ケーブル配線工					
	ころがし, CVV-Sケーブル, 20心, 1.25mm2		m	1,756		歩A・単A
T00019	*** T単 - 13号 *** 低圧電力ケーブル撤去工					
	ビット, CVケーブル, 3心, 3.5mm2		m	628		歩A・単A
T00020	*** T単 - 14号 *** 低圧電力ケーブル撤去工					
	ころがし, CVケーブル, 3心, 3.5mm2		m	486		歩A・単A
T00021	*** T単 - 15号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ビット, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2		m	257		歩A・単A
T00022	*** T単 - 16号 *** 制御ケーブル撤去工					
	管内, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2		m	343		歩A・単A
T00023	*** T単 - 17号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ダクト, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2		m	428		歩A・単A
T00024	*** T単 - 18号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ころがし, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2		m	200		歩A・単A
T00025	*** T単 - 19号 *** 制御ケーブル撤去工					
	露出, CVV-Sケーブル, 2心, 1.25mm2		m	514		歩A・単A
T00026	*** T単 - 20号 *** 制御ケーブル撤去工					
	ビット, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2		m	628		歩A・単A
T00027	*** T単 - 21号 *** 制御ケーブル撤去工					
	管内, CVV-Sケーブル, 4心, 1.25mm2		m	800		歩A・単A
T00028	*** T単 - 22号 *** 制御ケーブル撤去工					

[illegible]